島原市報道資料

                              令和２年８月１８日

報道関係者 各位

令和２年度 第６５回島原市民体育祭各種競技会の訂正について

標記の件について、日程等に一部誤りがありましたので訂正し、お詫び申し上げます。

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 太田

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

競　　　技　　　名 開催日 曜日 時刻 会　　　　場 実施/中止

1 サ ッ カ ー 10月4日 日 8:30 市営平成町人工芝グラウンド 実施

2 テ ニ ス 10月4日 日 9:00 霊丘公園庭球場 実施

3 バ レ ー ボ ー ル 10月4日 日 9:00 島原復興アリーナ(メイン) 実施

4 ソ フ ト テ ニ ス 10月4日 日 9:00 市営総合運動公園庭球場 実施

5 卓 球 9月6日 日 9:00 霊丘公園体育館・弓道場（体育館） 実施

6 ソ フ ト ボ ー ル 10月4日 日 8:30 三会ふれあい運動広場 実施

7 弓 道 （ 一 般 ） 9月22日 火 9:30 霊丘公園体育館・弓道場（弓道場） 実施

8 ゲ ー ト ボ ー ル 10月4日 日 9:00 中尾川河川敷多目的広場（下流側） 実施

9 ロ ー ン ボ ウ ル ス 10月7日 水 9:00 霊丘公園ローンボウルス場 実施

10 ペ タ ン ク 10月2日 金 9:00 中尾川河川敷多目的広場（上流側） 実施

11 グ ラ ウ ン ド ゴ ル フ 10月4日 日 9:00 安中運動広場 実施

【訂正箇所】

　（誤） 　　　　　　　　（正）

NO.7   弓道　時刻　 9:00     　 →　　　         　9:30

NO.7   弓道　競技内容 高校・一般 　　→　　　　　　一般

NO.10 ペタンク　開催日　 10月4日 　　→　　 　　10月2日

NO.11 グラウンドゴルフ　場所 三会ふれあい運動広場 　　→　　安中運動広場

令和２年度　第６５回市民体育祭各種競技会日程

※当初２２競技（大運動会(陸上競技)含む）が予定されていましたが、新型コロナウイルス感染症感染

拡大対策に鑑み１１競技が中止となっています。

	020818令和２年度　第６５回島原市民体育祭各種競技会の訂正について
	020818R2各種競技日程